



ESTADO DO CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará

Rua Cel. Justino Café, 136 – Centro - CEP: 62764-000
Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: licitacaomulungu2021@gmail.com
CNPJ: 07.910.730/0001-79



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial nº. 006/2021**, Processo nº **2021.16.03.001 - ADM**, cujo objeto é a, conforme especificações contidas dos nos Anexos do Edital.

Assim, no termo da legislação vigente, fica **ADJUDICADO** em favor de:

01 - RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME, CNPJ Nº 26.601.949/000-30, CONSAGROU-SE VENCEDORA DO ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 E 22 NO VALOR **TOTAL R\$ 224.299,86 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)**, CONFORME DESCRIÇÃO A SEGUIR:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNID	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	AREIA GROSSA (M ³)	181	M ³	BRITA SETE	R\$: 67,25	R\$: 12.172,25
2	ARGAMASSA INTERNA E EXTERNA - 20KG	10	UND	QUARTOZLITE	R\$: 7,99	R\$: 79,90
3	ARISCO (M ³)	301	M ³	BRITA SETE	R\$: 27,80	R\$: 8.367,80
4	BRITA-0	36	M ³	BRITA SETE	R\$: 110,50	R\$: 3.978,00
5	CAL PARA PINTURA	1.000	KG	HIDROTINTAS	R\$: 4,25	R\$: 4.250,00
6	CERÂMICA 60X60 TIPO A	20	M ³	CERBRAS	R\$: 27,99	R\$: 559,80
7	CIMENTO 50KG	507	SACA	POTY	R\$: 23,79	R\$: 12.061,53
8	LIXA DE 100	20	FOLHA	TATU	R\$: 2,21	R\$: 44,20
9	MANILHA DE CONCRETO VIBRADO DE 50 CM	100	UND	CONCRETEX	R\$: 51,15	R\$: 5.115,00
10	MASSA CORRIDA - BALDE COM 18 L	204	UND	HIDROTINTAS	R\$: 27,20	R\$: 5.548,80
11	MASSA PARA MADEIRA - 3,6 LITROS	8	UND	HIDROTINTAS	R\$: 14,45	R\$: 115,60
12	PEDRA TOSCA	600	M ³	BRITA SETE	R\$: 74,12	R\$: 44.472,00
13	REJUNTE CERÂMICA PLATINA 1 KG PARA CINZA	10	SACA	HIDROTINTAS	R\$: 2,44	R\$: 24,40

31



ESTADO DO CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará


Rua Cel. Justino Café, 136 – Centro - CEP: 62764-000
Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: licitacaomulungu2021@gmail.com
CNPJ: 07.910.730/0001-79



14	SOLVENTE DE 1 LITRO	104	LT	IQUINI	R\$: 6,97	R\$: 724,88
15	TELHA COMUM	15300	UNID	SÃO MIGUEL	R\$: 0,24	R\$: 3.672,00
16	TIJOLO FURADO 08 FUIROS - 0,19 X 0,19 X 0,09 M	30.700	UND	SÃO MIGUEL	R\$: 0,28	R\$: 8.596,00
17	TINTA BRANCA LATEX - BALDE COM 18 L	3	UNO	HIDROTINTAS	R\$: 51,00	R\$: 153,00
18	TINTA LARANJA LATEX - BALDE COM 18 L	2	UND	HIDROTINTAS	R\$: 60,35	R\$: 120,70
19	TINTA LÁTEX - BALDE COM 18 L	2000	UND	HIDROTINTAS	R\$: 51,00	R\$: 102.000,00
20	TINTA ÓLEO - GALÃO 3,6 L	100	UND	HIDROTINTAS	R\$: 46,75	R\$: 4.675,00
21	TRELICA	300	M	GERDAU	R\$: 3,23	R\$: 969,00
22	TUBO EM PVC100 MM 6 M	110	M	FORTLEVE	R\$: 60,00	R\$: 6.600,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MULUNGU – CE, 29 de abril de 2021.


DIOGENES SILVA DO NASCIMENTO OLIVERA
Pregoeiro Oficial